
Denominazione commerciale / descrizione prodotto
Marketing name / product description

Nom commercial / description du produit

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g
Ingredients / allergens / storage / nutritional values per 100 g

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g

Prodotto da
Produced by
Produit par

Modalità smaltimento imballo
Disposal method packaging

Com m ent élim iner les em ballages

BISCOTTINI INTEGRALI
25 g

INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO integrale 59%, BURRO, zucchero, UOVA fresche da galline allevate a terra, 
miele, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, difosfato disodico, carbonato acido di ammonio), sale. 

SENZA GRASSI IDROGENATI.
Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SENAPE e SOIA.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2101kJ/502kcal; Grassi: 24 g di cui acidi grassi saturi 15 g; Carboidrati: 
61 g di cui zuccheri 20 g; fibre 5,2 g; Proteine: 8,3 g; Sale: 0,25 g

BISCOTTIFICIO GRONDONA
Sede e Stabilimento di

Via Campomorone 48/B
16164 Genova Pontedecimo

Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Biscottini integrali
WHOLEMEAL SHORTBREAD BISCUITS

25 g

INGREDIENTS: Whole WHEAT flour 59%, BUTTER, sugar, fresh barn EGGS, honey, raising agents (sodium 
hydrogen carbonate, disodium diphosphate, ammonium hydrogen carbonate), salt. 

NO HYDROGENATED FATS.
May contain traces of NUTS, MUSTARD and SOY.

STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2101 kJ/502 kcal; Fats: 24 g, of which saturated fatty acids: 15 g; 
Carbohydrates: 61 g, of which sugars: 20 g; Fibre: 5.2 g; Protein: 8.3 g; Salt: 0.25 g

BISCOTTIFICIO GRONDONA
Sede e Stabilimento di

Via Campomorone 48/B
16164 Genova Pontedecimo

Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Biscottini integrali
BISCUITS COMPLETS

25 g

INGRÉDIENTS : farine complète de BLÉ 59 %, BEURRE, sucre, ŒUFS frais de poules élevées au sol, miel, agents 
levants (carbonate acide de sodium, diphosphate disodique, carbonate acide d’ammonium), sel. 

SANS GRAISSES HYDROGÉNÉES.
Peut contenir des traces de FRUITS À COQUE, MOUTARDE et SOJA.

CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 2101 kJ / 502 kcal ; lipides: 24 g dont acides 
gras saturés : 15 g ; glucides : 61 g dont sucres : 20 g ; fibres : 5,2 g ; protéines : 8,3 g ; sel : 0,25 g

BISCOTTIFICIO GRONDONA
Sede e Stabilimento di

Via Campomorone 48/B
16164 Genova Pontedecimo

Italie

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique.

VEGGY GOOD - TRIANGOLINI CON RISO E TRE LEGUMI
20 g

INGREDIENTI: Farina di riso (48%), piselli verdi (26%), piselli gialli (16%), olio vegetale (girasole alto oleico), fagioli neri 
(10%), fecola di patata, sale.

Può contenere tracce di SOIA.
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1763 kJ/419 kcal; Grassi: 11 g di cui acidi grassi saturi 1 g; Carboidrati: 64 
g di cui zuccheri 1,5 g; fibre 5,9 g; Proteine: 13 g; Sale: 0,81 g

SAN CARLO GRUPPO 
ALIMENTARE

Via F. Turati, 29
Milano
Italia

Confezionato in carta C/PAP81.
Raccolta differenziata della carta.

Veggy Good - Triangolini con riso e tre legumi
VEGGY GOOD 

SAVOURY SNACKS WITH RICE AND THREE LEGUMES
20 g

INGREDIENTS: Rice flour (48%), green peas (26%), yellow peas (16%), vegetable oil (high oleic sunflower),
black beans (10%), potato starch, salt.

May contain traces of SOY.
STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1763 kJ/419 kcal; Fats: 11 g, of which saturated fatty acids: 1 g; 
Carbohydrates: 64 g, of which sugars: 1.5 g; Fibre: 5.9 g; Protein: 13 g; Salt: 0.81 g

SAN CARLO GRUPPO 
ALIMENTARE

Via F. Turati, 29
Milan
Italy

Packaged in C/PAP81 paper.
Separate waste collection of paper.

Veggy Good - Triangolini con riso e tre legumi
VEGGY GOOD 

PETITS GALETTES GARNIES DE RIZ ET TROIS LÉGUMES SECS
20 g

INGRÉDIENTS : farine de riz (48 %), petits pois (26 %), pois jaunes (16 %), huile végétale (tournesol à haute teneur en 
acide oléique), haricots noirs (10 %), fécule de pomme de terre, sel.

Peut contenir des traces de SOJA.
CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1763 kJ / 419 kcal ; lipides: 11 g dont acides 
gras saturés : 1 g ; glucides : 64 g dont sucres : 1,5 g ; fibres : 5,9 g ; protéines : 13 g ; sel : 0,81 g

SAN CARLO GRUPPO 
ALIMENTARE

Via F. Turati, 29
Milan
Italie

Emballé en papier C/PAP81.
Collecte sélective du papier
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BISCOTTO AL CACAO - SENZA GLUTINE E LATTE
28 g

INGREDIENTI: Amido di mais, olio di girasole alto oleico (16%), zucchero, farina di riso, farina di mais, 
cacao in polvere (3%), amido di riso, emulsionante: lectina di girasole, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, 

ammonio bicarbonato), sale, aromi naturali, xantano, vanillina.
Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO.

CONSERVARE: da conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1920 kJ/459 kcal; Grassi: 16,60 g di cui acidi grassi saturi 1,51 g; 
Carboidrati: 75 g di cui zuccheri 18,72 g; Fibre: 1,97 g; Proteine: 2,30 g; Sale: 0,15g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150 

00151 Roma
Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Biscotto al cacao - Senza glutine e latte
COCOA BISCUIT - GLUTEN-FREE AND MILK-FREE

28 g

INGREDIENTS: Corn starch, high oleic sunflower oil (16%), sugar, rice flour, corn flour, cocoa powder (3%), rice starch, 
emulsifier: sunflower lecithin, leavening agents (sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate), salt, 

natural flavourings, xanthan gum, vanillin.
May contain traces of: NUTS.

STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1920 kJ/459 kcal; Fats: 16.60 g, of which saturated fatty acids: 1.51 g; 
Carbohydrates: 75 g, of which sugars: 18.72 g; Fibre: 1.97 g; Protein: 2.30 g; Salt: 0.15 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150 

00151 Rome
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Biscotto al cacao - Senza glutine e latte
BISCUIT AU CACAO - SANS GLUTEN NI LAIT

28 g

INGRÉDIENTS : amidon de maïs, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique (16 %), sucre, farine de riz, farine 
de maïs, cacao en poudre (3 %), amidon de riz, émulsifiant : lécithine de tournesol, agents levants (bicarbonate de 

sodium, bicarbonate d’ammonium), sel, arômes naturels, gomme xanthane, vanilline.
Peut contenir des traces de : FRUITS À COQUE.

CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1920 kJ / 459 kcal ; lipides : 16,60 g dont acides 
gras saturés 1,51 g ;

glucides : 75 g dont sucres 18,72 g ; fibres : 1,97 g ; protéines : 2,30 g ; sel : 0,15 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150

00151 Rome
Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

CRACKERS ALLE OLIVE - SENZA GLUTINE E LATTOSIO
30 g

INGREDIENTI: Fecola di patate, olio di girasole altamente oleico, farina di mais, olive verdi, amido di riso 
pregelatinizzato, zucchero, destrosio, sale, emulsionante: lecitina di girasole, aromi naturali, lievito di birra, agente 

lievitante (ammonio bicarbonato).
Può contenere: FRUTTA SECCA a GUSCIO (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI, NOCI PECAN, NOCI del 

BRASILE, PISTACCHI, NOCI del QUEENSLAND e prodotti derivati).
CONSERVARE: in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1969 kJ/470 kcal; Grassi: 19,6 g di cui acidi grassi saturi 3,3 g; 
Carboidrati: 68,7 g di cui zuccheri 7,5 g; Fibre 4,7 g; Proteine: 2,4 g; Sale: 1,2 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150 

00151 Roma
Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio
OLIVE CRACKERS - GLUTEN-FREE AND LACTOSE-FREE

30 g

INGREDIENTS: Potato starch, high oleic sunflower oil, corn flour, green olives, pregelatinised rice starch, sugar, 
dextrose, salt, emulsifier: sunflower lecithin, natural flavourings, brewer's yeast, leavening agent (ammonium 

bicarbonate).
May contain: NUTS (ALMONDS, HAZELNUTS, COMMON WALNUTS, PECAN NUTS, BRAZIL NUTS, PISTACHIOS, 

MACADEMIA NUTS and derived products).
STORE: in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1969 kJ/470 kcal; Fats: 19.6 g, of which saturated fatty acids: 3.3 g; 
Carbohydrates: 68.7 g, of which sugars: 7.5 g; Fibre: 4.7 g; Protein: 2.4 g; Salt: 1.2 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150 

00151 Rome
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio
CRACKERS AUX OLIVES - SANS GLUTEN NI LACTOSE

30 g

INGRÉDIENTS : fécule de pomme de terre, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, farine de maïs, olives 
vertes, amidon de riz prégélatinisé, sucre, dextrose, sel, émulsifiant : lécithine de tournesol, arômes naturels, levure de 

bière, agent levant (bicarbonate d’ammonium).
Peut contenir des traces de : FRUITS SECS et À COQUE (AMANDES, NOISETTES, NOIX, NOIX de PÉCAN, NOIX du 

BRÉSIL, PISTACHES, NOIX de MACADAMIA et produits dérivés).
CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1969 kJ / 470 kcal ; lipides : 19,6 g dont acides gras 
saturés 3,3 g ; glucides : 68,7 g dont sucres 7,5 g ; fibres : 4,7 g ; protéines : 2,4 g ; sel : 1,2 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150

00151 Rome
Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI A GIUGNO  2026 
INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE IN JUNE 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN JUIN 2026

*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
*This list provides the relevant supplementary information regarding product labelling in accordance with Regulation (EU) No. 1169/2011 
* Dans cette liste, vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 
Rev. 11/05/2026
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